
東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 211 男子   50m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/7 東  京 大津　奏太 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 15 小4 14.47    29.90 (  0.59)
2 1/6 東  京 中村　太耀 ＴＡＣ 15 小4 14.20    30.01 (  0.66)
3 1/4 東  京 石井　大晴 コナミ西葛西 15 小4 14.65    30.19 (  0.59)
4 1/8 東  京 岡林　佳生 ｲﾄﾏﾝ上石神井 15 小4 14.88    30.26 (  0.63)
5 1/5 東  京 和田　隆史 太陽教育ＳＣ 15 小4 14.75    30.27 (  0.69)
6 1/2 東  京 関田　湊太 マック国分寺 16 小3 14.85    31.02 (  0.61)
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種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 212 男子  200m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/3 東  京 内田　蒼馬 ＡＺ 14 小5  2:10.60 (  0.64)
14.39 30.13 46.85 1:03.76 1:20.60 1:37.52 1:54.46

2 1/4 東  京 菅　　大地 東京ＳＣ 14 小5  2:14.49 (  0.68)
15.12 31.98 49.37 1:06.48 1:23.53 1:40.99 1:58.02

3 1/5 東  京 中田　大智 東京ＳＣ 14 小5  2:15.13 (  0.67)
15.03 31.70 48.90 1:06.17 1:23.50 1:40.91 1:58.10
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東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 213 男子   50m バタフライ タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/7 東  京 後藤　遥馬 ｲﾄﾏﾝ上石神井 14 小5 14.09    30.36 (  0.58)
2 1/3 東  京 横田　圭哉 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 15 小4 14.53    31.74 (  0.65)
3 1/2 東  京 長倉　壮史 Re Dive 15 小4 14.81    31.86 (  0.61)
4 1/4 東  京 山﨑　和渚 藤村ＳＳ 15 小4 14.95    32.18 (  0.65)
5 1/5 東  京 和田　隆史 太陽教育ＳＣ 15 小4 15.02    32.46 (  0.71)
6 1/1 東  京 藤井　　咲 東京ＤＣ駒沢 15 小4 15.17    32.67 (  0.61)
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東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 216 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/5 東  京 小川　遥己 コナミ船堀 13 小6  1:12.56 (  0.72)
15.90 34.04 52.88

2 1/3 東  京 佐々木陸人 東京ＤＣ 14 小5  1:18.87 (  0.66)
16.51 36.60 57.85
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東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 217 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/6 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 小学 27.18  1:54.25
1 下河原健吾 ｼﾓｶﾞﾜﾗ ｹﾝｺﾞ 小5 27.18 27.18 (  0.70)
2 福原　碧人 ﾌｸﾊﾗ ｱｵﾄ 小6 28.65 55.83 ( +0.29)
3 横山　祥永 ﾖｺﾔﾏ ｼｮｳｴｲ 小5 29.52 1:25.35 ( +0.48)
4 髙橋　大和 ﾀｶﾊｼ ﾔﾏﾄ 小5 28.90 1:54.25 ( +0.03)

2 1/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 30.78  2:05.04
1 山﨑　和渚 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｻ 小4 30.78 30.78 (  0.59)
2 村田洋太郎 ﾑﾗﾀ ﾖｳﾀﾛｳ 小4 30.21 1:00.99 ( +0.31)
3 鈴木　琢仁 ｽｽﾞｷ ﾀｸﾄ 小4 31.02 1:32.01 ( +0.47)
4 金光　泰樹 ｶﾈﾐﾂ ﾀｲｷ 小4 33.03 2:05.04 ( +0.54)

3 1/2 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 30.18  2:07.03
1 岡林　佳生 ｵｶﾊﾞﾔｼ ｶｲ 小4 30.18 30.18 (  0.55)
2 嶋根　斗真 ｼﾏﾈ ﾄｳﾏ 小4 32.62 1:02.80 ( +0.22)
3 箭内　政春 ﾔﾅｲ ﾏｻﾊﾙ 小4 32.92 1:35.72 ( +0.38)
4 青田　　啓 ｱｵﾀ ｹｲ 小4 31.31 2:07.03 ( +0.21)

4 1/4 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 32.21  2:10.77
1 内藤　　仁 ﾅｲﾄｳ ｼﾞﾝ 小4 32.21 32.21 (  0.74)
2 岩本　武虎 ｲﾜﾓﾄ ﾀｹﾄﾗ 小4 33.35 1:05.56 ( +0.14)
3 後藤　聡太 ｺﾞﾄｳ ｿｳﾀ 小4 32.23 1:37.79 ( +0.21)
4 髙橋　陽大 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾀ 小4 32.98 2:10.77 ( +0.49)
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